
                                    

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

                         2023 року                    м. Чернігів    № ______ 

 

 

Про передачу жилих приміщень 

у власність громадян 

 

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 5 Закону України “Про 

забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, Закону 

України “Про приватизацію державного житлового фонду”, наказу 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від  

16 грудня 2009 року № 396 “Про затвердження Положення про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян”, статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

за пропозицією комісії з питань приватизації житла виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради, розглянувши заяву, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити передачу жилих приміщень у власність громадян, що 

зареєстровані та проживають у гуртожитках: по вулиці                                                   

1-ої танкової бригади, …, вулиці Кільцевій, … та вулиці Попова, … згідно з 

додатком. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

             

Секретар міської ради 

 

 

 Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                              

  

 

Сергій ФЕСЕНКО 


